CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 010/2013

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais
estabelecidas pelo Edital nº 001/2013, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1. Convocar os candidatos Pedro Paulo Pires (71°), Camila Aiolfe da Silva (72°),
Fernanda Modesto (73°), Everton Thiarles dos Santos (74°), Jessica de Oliveira (75°),
Fellipe Santana Calixto (76°), Sandra Sanches da Cunha (77°), Luciane da Costa Ramos
Lombardi (78°), Nelma Aparecida Campos (79°), Sandra Regina da França Silva Alves da
Silva (80°), Josiane Lino Miguel (81°), Elaine Pereira da Silva (82°), Jessica Siqueira
Barbosa (83°), José Carlos Bussadori Abrahao (84°), Nicolas Kosienczuk Gonçalves dos
Santos (85°), Maria do Carmo Teixeira Mensato (86°), Celso Saito (87°), Antonio Divino
de Andrade Filho (88°), Marina Tavares da Silva (89°), Silvia de Paula Andrade (90°),
Fatima Machado (91°), Eliza Hiromi Tsuruda Kanno (92°), Kassia Dias Correa (93°),
Joziane Moreira (94°), Waldir Gamero Junior (95°), Eudenir da Silva Costa (96°), Andre
Luiz Sanches (97°), Gislaine Camilo de Moraes (98°), Rodrigo Gomes Barbosa (99°),
Rosemara Aparecida Campos (100°), Cinthia Aparecida Soares (101°), Nivia Maria
Fernandes Bernardo (102°), Solange Farias (103°), Valdemir dos Santos Araujo (104°),
Marcelo Guedes Fragoso (105°), Priscila Simão Pereira (106°), Geraldo Mendonça da
Silva Junior (107°), Rosana Aparecida Campos (108°), Leonardo Cury Harfuch (109°),
Patricia Rodrigues de Souza (110°), Ananda Caroline Barreiros Sanches (111°), Daiane
Vaz dos Santos (112°), Elisandra Mara da Silva (113°), Jaqueline Shinkai Sugahara
(114°), Luciana Rosa Miguel Moreira (115°), Simone Alves Correia (116°), Miriam
Norberto (117°), Aline Barros de Oliveira (118°), Lais Piojetti Costetti (119°) e Valdecy
Marcolina Lisboa da Silva (120°) aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para
comparecerem às 09h30min do dia 02/12/2013, na Ask! Companhia Nacional de Call
Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munida da
Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas convocadas que não comparecerem no
prazo que lhes for estipulado no documento de convocação, serão excluídas do concurso
Público, perdendo o direito à contratação e convocação posterior.

2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2013, “o candidato, por ocasião da
Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos
comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, anulando-
se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

3.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 25 de novembro de 2013.

Carlos Cesar Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro